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STATISTIKK 

I Skaun menighet har det i 2017 (2016) blitt holdt 19 (18) forordnede 
(søndag/helligdag) gudstjenester. Det har vært 1316 (1390) personer 
til stede, noe som gir et gjennomsnittlig deltakerantall på 69 (77) pr. 
gudstjeneste. 

 

I tillegg er det holdt 8 (12) gudstjenester utenom søndag/helligdag 
med til sammen 482 (745) deltakere. Blant de 12 var 2 (3) 
skolegudstjenester med 185 (475) deltakere. 4 (6) gudstjenester ble 
avholdt på Vennatunet. 

I 2017 ble det heller ikke avholdt gudstjenester for barnehagene. Det 
ble i stedet invitert til julevandring. To vandringer ble gjennomført for 
førskolebarna i barnehagene. 

Antall døpte 14 (22), konfirmerte 15 (8), vigsler 5 (5), gravferder 18 
(14). 
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ARBEIDSOPPGAVER 

Rådet har hatt 9 møter i 2017, og det har behandla 42 saksnummer. 
Oppmøtet har vært godt på alle rådsmøta. I august 2017 var det i 
tillegg et møte i Buvik menighetshus sammen med Buvik og Børsa 
menighetsråd. Staben på kirkekontoret og prestene deltok også på 
møtet. Saker til behandling i det møtet var: Ansettelse av ny 
sokneprest, organisering av trosopplæring etter at Skaun tar over 
ansvaret for den på egen hånd og tidspunkt for 
samtalegudstjenestene med konfirmantene. 

ÅRSMØTET 

Årsmøtet for 2016 ble holdt i Skaun menighetshus søndag 2. april 
kl.18.00 med prest Pål Ove Lilleberg som møteleder. I tillegg til 
vanlige årsmøtesaker som gjennomgang av årsmelding og regnskap 
for både Skaun menighet og Skaun menighetshus, var det valg av 2 
representanter fra menigheta til styret for menighetshuset. Astrid 
Melby Broli ønska ikke gjenvalg, og i stedet for henne ble Karin 
Solbakken valgt. Ola Skauge ble gjenvalgt. 
Ola Krogstad underholdt med flott sang, og kantor Vincentas 
Linkevicius spilte. Det var også avsatt tid til saft-/kaffe-/matpause 
med høve til uformell prat. 

TRADISJONELLE OPPGAVER 

De tradisjonelle oppgavene som har vært 
ivaretatt også dette året, har vært: 
- Stille som kirkeverter ved gudstjenester. 
Dette innebærer også å ha ansvaret for å 
stelle i stand til kirkekaffe/-saft når det skal 
være det, og ellers sørge for servering der det 
er sedvane. 
- Arbeid i forhold til konfirmanter og 
konfirmasjon; stell og prøving av kapper, hjelp 
til konfirmantene ved fotografering og på 

sjølve konfirmasjonsdagen, ved samling i menighetshuset med 
servering etter «overhøringa»/samtalegudstjenesta og ved 
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innsamling til fasteaksjonen, kr. 18.091,- (kr. 15.771,- i 2016). 
- Arrangere vårdugnad på kirkegården, og se til at det er høvelige 
vekster i urnene ved kirka. 
- Legge til rette for og ev. hjelpe til ved samling for 50-
årskonfirmanter. 
- Arbeid i forhold til trosopplæring/barn i førskole- og skolealder; 
utdeling av dåpshelsing (en liten gave 
til barna i 1, 2 og 3 år etter dåpen), 
utdeling av bok til 4-åringene og 6-
åringene og bibler til 5.klassingene. 
Vi hjalp også til i forbindelse med 
«tårnagenthelga» for 3.klassingene i 
alle tre sokna. Dette arrangementet 
var også i 2017 lagt til Skaun kirke og Skaun menighetshus. 
Representant for menighetsrådet bistod ved «kirkevandringa» før 
førskolebarn før jul. 

MISJONSAVTALEN 

Menigheta sin misjonsavtale vart fornya i 2015. Prosjektet som 
støttes med midler innsamla ved offer i kirka, er «Landsbyutvikling i 
Blånildalen» i Etiopia. 

ØREMERKA MIDLER TILDELT FRA Nidaros bispedømmeråd 

Førjulssamling for elever i 4. og 5. årskull i Skaun menighet. For 4 år 
sida fikk vi, etter søknad, tildelt midler for å arrangere 
aktivitetskveld/-er før jul for elever i 4. årskull. Vi har fortsatt penger 
til gode av de tildelte midlene, og representanter fra menighetsrådet 
arrangerte 2 slike kvelder før jula 2017. Hvis vi økonomiserer med 
midlene, vil en kunne invitere til slik samling også i forkant av neste 
jul. 
I 2017 fikk vi også tildelt midler til bestemte bokinnkjøp for barn. 
Disse bøkene er ikke kommet Skaun menighet i hende enda. Videre 
fikk vi tildelt midler for å kunne delta på trosopplæringskonferansen 
2017 og til deltakeravgift på diakonikonferansen i Trondheim i 2017. 
Det er ei utfordring å finne folk som er villige til å delta på slike 
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konferanser, for det godtgjøres ikke for tapt arbeidsfortjeneste. På 
trosopplæringskonferansen hadde vi 2 deltakere, og på den andre 1 
deltaker. I tilknytning til diakonikonferansen fikk deltakerne høve til å 
delta på reformasjonsgudstjenesta i Nidaros domkirke. 

BOKPROSJEKT 

I 2017 ble arbeidet med å få utgitt en revidert utgave av boka om 
Skaun kyrkje, igangsatt. En bokkomite med sokneprest Pål Ove 
Lilleberg som leder, ble oppnevnt. De andre medlemmene i gruppa 
var Hallgerd Aune, Ola Skauge og Leif Olav Syrstad/Endre Bjørgum 
(repr. for Skaun historielag). Gruppa arbeidde effektivt, og den 
samme gruppa er nå redaksjonskomite. Det opprinnelige målet var å 
få utgitt boka slik at salget kunne starte våren 2018. Dette målet var 
nok vel optimistisk, men er boka klar til salg våren 2019, må vi være 
fornøyd. 

HØRINGER, UTTALELSER OG DELTAKELSE PÅ MØTER 
/KONFERANSER 

Avstemning i forkant av tilsetting av ny biskop i Nidaros 
Svar på «Ressursvurdering – Nidaros bispedømme» 

I Orkdal i september; «Inspirasjonssamling for alle som driver med 
arbeid blant våre minste», 1 repr. 

Trosopplæringskonferansen på Gardermoen 16. oktober, 2 repr. 
Diakonikonferansen 31.10. – 01.11 i Trondheim, 1 repr. 

2 gudstjenester i Nidarosdomen En i anledning biskop Singsaas` 
avgang,  og en i anledning reformasjonsjubileet, 1 repr. 

Møte på Stjørdal i desember vedr. "Høring – forslag til ny lov om tros- 
og livssynssamfunn (trossamfunnsloven)". Høringssvar til dette ble 
ikke avgitt hverken fra Skaun kirkelige fellesråd eller fra Skaun 
menighetsråd.   

TAKK 

Som tidligere år vil vi takke for godt samarbeid med konfirmanter og 
konfirmantforeldre, deltakere på vårdugnaden på kirkegården, til de 
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som er med på å dele ut dåpshilsener og til Skaun bygdekvinnelag for 
pynting av kirka til høsttakkefesten. Styret for menighetshuset 
fortjener takk for det praktiske arbeidet de gjør for å holde huset i 
stand og med å arrangere basar og juletrefest. Takk til dem som tar 
seg av innlosjering av pilegrimer og med å gi dem omvisning i kirka, 
og takk til alle som sier ja når de blir bedt om å bidra med noe. Klara 
Skauge fortjener takk for den flotte hekla løperen til våpenhuset i 
kirka. Og takk til vaktmestrene for deres innsats når de er 
kirketjenere. 

Og sist, men ikke minst, vil vi si takk til dem som trofast møter opp til 
gudstjenestene i Skaun kirke.  

Medlemmer/varamedlemmer i Skaun menighetsråd i 2017   

Rutt Olden Skauge Leder 

Nils Kristian Ofstad Nestleder 

Unni Kirkreit Kasserer 

Mariann Aunan Sekretær 
Vara menighetshusstyret 

Synnøve Antonsen  

Helene Elvheim Menighetshusstyret 

Pål Ove Lilleberg  Sokneprest 

Åse Syrstad 1.vara 
Menighetshusstyret 

Steinar Johnsen 2.vara 
Menighetshussyret 

Agnar Melby 3.vara/2.vara 
Vara 
menighetshusstyret/menighetshusstyret  

Anne Mari Skagseth 4.vara/3.vara 

Anne Grethe Meek 
Bøkseth 

5.vara/4.vara 

 

22. desember 2017 døde Steinar Johnsen. Takk for alt det positive 
han bidro med i menighetsrådsarbeidet.. 



Årsmelding for Skaun menighet 7 

Skaun kirkelige fellesråd 

Representanter og personlige vararepr. fra Skaun menighet i Skaun 
kirkelige fellesråd i 2017 

Nils Kristian Ofstad Synnøve Antonsen 

Rutt Olden Skauge Unni Kirkreit 
 

Regnskapsfører 

Kvidal regnskap er engasjert som regnskaps fører. 
Lars N. Syrstad er revisor og Jon B. Husby er vara for revisor 

 

 

Årsmeldinga er drøfta i menighetsrådsmøte, 15.03.2016. 

 

15. mars 2018 
For Skaun menighetsråd 

 

Rutt Olden Skauge                                                    Pål Ove Lilleberg 


